АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСВОЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НВООСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п.  Советский
 11.04.2016г                                                                                                      № 23 -р
О проведении субботников
по уборке   территории и благоустройству
населенных пунктов Вишневского сельсовета
Во исполнение распоряжения Главы администрации Купинского района от 04.04.2016 № 140-р и в соответствии с Планом мероприятий по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территорий населенных пунктов  Вишневского сельсовета в весенне-летний период, утвержденного постановлением администрации Вишневского сельсовета  от 07.04.2016г. № 17:

1. Провести с 15 апреля 2016 года по 06 мая 2016 года субботники по санитарной очистке территорий и благоустройству  населенных пунктов Вишневского сельсовета согласно Плана мероприятий по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территорий населенных пунктов  Вишневского сельсовета в весенне-летний период
3. Специалисту администрации (Петренко Е.Л.) разместить объявления о дате и месте проведения субботников на информационных стендах населенных пунктов Вишневского сельсовета.

4. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, выполнить работы по уборке закрепленных за ними территорий до 06 мая 2016 года

5. Депутатам Совета депутатов Вишневского сельсовета  совместно со старшими домов МКД организовать работы по благоустройству придомовых территорий по месту жительства,  по очистке дорог общего пользования с вывозом собранного мусора
6.. Запретить сжигание листвы и собранного мусора на придомовых территориях и улицах поселений во время проведения санитарной очистке территорий

7. Назначить Петренко Е.Л.ответственным за предоставление еженедельной  информации о санитарной уборке и работе по благоустройству в  администрацию Купинского района согласно приложению.
8. Разместить текст настоящего Распоряжения на официальном сайте администрации сельского Вишневского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета                                                                    О.Г. Дупик

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Вишневского сель совета

 от 11.04.2016 № 23-р

Информация о проделанной работе по уборке территорий и благоустройству населенных пунктов Вишневского сельсовета

 «_____ »________________________ 2016 г.

	Проводимые мероприятия
	План
	Факт

	1.
	Количество человек, участвовавших в санитарной уборке (чел.)

	2.
	Убранная площадь (м2)

	3.
	количество улиц (шт.)

	4.
	Количество привлеченной техники (ед.)

	5.
	  Количество вывезенного мусора (м3)